думА
ХАНТЫ-МАНСIД;СКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекrе закона Ханты-Мапсийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в статью 20.4 Закона Ханты-Мансийского

автопомного округа - Югры "Об административных правонарушениях"

Рассмо,грев проект закоЕа Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в статью 20.4 Закона ХантььМансийского
автономного округа - Югры "Об адлrrд*rстративньrх правонарушениях",
внесенный в качестве законодательной инициативы Правительством Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры и депутатом .IIумы Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры В.Б. Сысуном, руководствуясь
гrунктом 4 статьи 29 У става (Основного закона) Ханты-Мансийского
автономного окрyта - Югры, ,Щума ХантььМансийского автономною округа -
Югры постановляет:

1. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О внесении изменений в статью 20.4 Закона
ХантььМансийского автономного округа - Югры "Об административньtх
правонарупениях".

2. Рассмотреть вышеЕЕ}званный законопроект в ходе настоящего
заседания ,IIумы Ханты-Мансийского автономItого округа - Югры во втором
чтении-

3. Настоящее Постановление вступает в clr-rry с момента ею пришrтиJl.

Председатель .Щумы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
27 июllя2024 rода

N9 ll40

Дума

\

б

.,"t